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Érettségi 2020 – csikys eredmények 
(a nyári vizsgasorozat eredményei, az óvások elbírálása után) 

 

 
1. Beiratkozottak, hiányzók, sikeresen, illetve sikertelenül vizsgázók  
 

Osztály Beiratkozott Hiányzott 
Sikeresen 

vizsgázott 

Sikertelenül 

vizsgázott 

XII. A 21 0 16 5 

XII. B 3 0 3 0 

XII. C 19 0 13 6 

Idei végzősök 

összesen 
43 0 

32  

(74,41 %) 

11  

(25,58 %) 

Korábbi 

végzősök 
14 0 

4  

(28,57 %) 

10  

(71,42 %) 

Összesen 57 0 
36 

(63,15 %) 

21 

(36,84 %) 

 

Egyetlen diákunkat sem utasították ki a vizsgáról. 

 
2. Bukott tantárgyak a sikertelenül vizsgázóknál 
 

Osztály Román Matematika 
Román, 

matematika 

6-os alatti 

átlag 
Összesen 

XII. A 2 3 – – 5 

XII. B – – – – 0 

XII. C 3 – 3 – 6 

Korábbi 

végzősök 
5 3 1 1 10 

Összesen 10 6 4 1 21 
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3. Osztályátlagok, legnagyobb, illetve legkisebb átlagok  

    (a sikeresen érettségiző tanulók eredményeinek figyelembe vételével) 
 

Osztály 
Osztály 

átlaga 

Legnagyobb 

átlag 

Legkisebb 

átlag 

XII. A 8,09 9,66 6,20 

XII. B 7,38 8,65 6,33 

XII. C 7,63 8,48 6,61 

Idei végzősök 

összesen 
7,70 9,66 6,20 

Korábbi végzősök 6,56 7,02 6,26 

Összesen 7,42 9,66 6,20 

 
 

4. A 9-es átlagon felüli eredményt elérő tanulók írásbeli eredményei (az alábbi 

adatokat az érintettek engedélyével tesszük közzé): 
 

Sor-

szám 
Név Osztály 

E a) 

Román 

nyelv és 

irodalom 

E b) 

Magyar 

nyelv és 

irodalom 

E c) 

Matema-

tika 

E d) 
E d) 

tantárgy 
Átlag 

1.  Spir Rebeka Petra XII. A 8,90 10,00 9,75 10,00 
Biológia 

(Anatómia) 
9,66 

2.  
Naschauer Kinga 

Beatrix 
XII. A 8,70 10,00 9,25 10,00 

Biológia 

(Anatómia) 
9,48 

3.  
Mészáros Letícia 

Izabella 
XII. A 8,95 10,00 9,25 9,70 Informatika 9,47 

 


